14.

04.

04.

01

06.

03.

15.

05.

02.

07.

04.

02.

Januar

Februar

Marz

. April

Mai

Juni

Juli

August

September

Oktober

November

Dezember

Feuerwehr Gemeinde Fiirth

- Bambinifeuerwehr -
Erlenbach - Linnenbach - Seidenbach

Bambini — Ubungsplan 2023

Samstags, jeweils 15:00 — ca. 17:00 Uhr

Christbausammelaktion mit der JFw
Feuerwehrgeratehaus Erlenbach (Uhrzeit folgt)

Ausflug in das SEA LIFE Speyer mit der JFw
Feuerwehrgertehaus Erlenbach

Schnitzeljagt
Feuerwehrgeratehaus Linnenbach

Wir erkunden das Feuerwehrauto und die Ausristung eines Feuerwehrmanns
Dorfgemeinschaftshaus Erlenbach

Schatzsuche
Feuerwehrgeratehaus Erlenbach

Experimente rund ums Feuer und erkunden das Rauchhaus
Dorfgemeinschaftshaus Erlenbach

Gemeinsame Ubung mit der JFw
Feuerwehrgeratehaus Erlenbach

Wasserspiele
Sporthalle Erlenbach

nachgebaute Artenschutzstrecke mit Test der Warmebildkamera
Feuerwehrgeratehaus Linnenbach

Ausflug zum Technischen Hilfswerk Heppenheim mit der JFW
Feuerwehrgeratehaus Erlenbach

Notruf und Aufgaben der Feuerwehr
Sporthalle Erlenbach

Weihnachtsfeier mit Heimkino
Dorfgemeinschaftshaus Erlenbach

Anderungen vorbehalten!

Nadine Turzer
Emma Jill Maier

Stand: 26.12.2022

Wir freuen uns auf euch, eurer Bambini-Team:

Telefon: 0176- 72528185 Bensheimer StralRe 5, 65678 Lindenfels
Telefon: 0176- 72616570 Im Eichels 5, 64658 Fiirth

E-Mail: bambini.els@web.de
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